
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«МУРОМСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ» 

 (ГАПОУ ВО «МГИТА»)  

602267 Владимирская обл., г. Муром, ул. Комсомольская, д.55 

 

П Р И К А З 

 

№ 30-к  

от 20.08.2025г        по ППКРС 

 

О зачислении студентов 

На основании Порядка приема студентов в ГАПОУ  ВО «МГИТА»,  решения прием-

ной комиссии, протокола от 20.08.2025г. № 1 и поданных заявлений от абитуриентов 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Зачислить с 01.09.2025 г. в число студентов очной формы обучения обучающихся по 

программам подготовки  квалифицированных рабочих, служащих: 

на базе основного общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев  

в группу Ам-11 по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию авто-

мобилей»:  

1.  Агашин Александр Евгеньевич 

2.  Андронов Сергей Викторович 

3.  Бесштаннов Дмитрий Алексеевич 

4.  Бутин Ярослав Алексеевич 

5.  Вилков Данила Денисович 

6.  Ганюшкина Виктория Николаевна 

7.  Гранов Артем Николаевич 

8.  Дроздовский Артѐм Валерьевич 

9.  Егоров Кирилл Викторович 

10.  Ечин Данила Романович 

11.  Зарянкин Михаил Алексеевич 

12.  Златоустов Ярослав Владимирович 

13.  Киселев Андрей Александрович 

14.  Кошелев Максим Денисович 

15.  Макаров Артем Дмитриевич 

16.  Микитчук Олег Романович 

17.  Никулин Арсений Вадимович 

18.  Осипов Антон Дмитриевич 

19.  Петров Илья Александрович 

20.  Сарбаев Артем Денисович 

21.  Синцов Иван Александрович 

22.  Ситов Константин Евгеньевич 

23.  Трантин Максим Викторович  

24.  Фадин Семѐн Иванович 

25.  Чернышов Евгений Дмитриевич 



 2 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев  

в группу Пр-12 по профессии 38.01.02 «Продавец»:  

1.  Виноградова Ксения Олеговна 

2.  Гусарова Ксения Алексеевна 

3.  Денисова Дарья Сергеевна 

4.  Ежова Кристина Алексеевна 

5.  Иванова Алѐна Максимовна 

6.  Капранова Карина Сергеевна 

7.  Корнева Марина Алексеевна 

8.  Крестовникова Юлия Антоновна 

9.  Крючков Даниил Абдуллаевич 

10.  Крячкова Анастасия Дмитриевна 

11.  Кузьмина Алина Сергеевна 

12.  Кузьмина Ксения Сергеевна 

13.  Кучина Алина Алексеевна 

14.  Парфѐнова Дарья Григорьевна 

15.  Пилипак Юлия Николаевна 

16.  Пряхина Джанита Собировна 

17.  Ромащенко Виктория Олеговна 

18.  Самошкина Виктория Александровна 

19.  Софронова Анастасия Романовна 

20.  Старостина Анастасия Антоновна 

21.  Фролова Ксения Евгеньевна 

22.  Хохлова Екатерина Алексеевна 

23.  Шереметова Евгения Станиславовна 

24.  Шипунова Ольга Николаевна 

25.  Шишкин Михаил Анатольевич 

на базе основного общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев  

в  группу Мк-13 по профессии 08.01.29 «Мастер по ремонту и обслуживанию ин-

женерных систем жилищно-коммунального хозяйства»  

1.  Бельченко Алина Петровна 

2.  Варданян Эдгар Самвелович 

3.  Гуськов Александр Артемович 

4.  Жизняков Вячеслав Михайлович 

5.  Зиновьев Артѐм Эдуардович 

6.  Ивлева Екатерина Юрьевна 

7.  Каширин Борис Викторович 

8.  Коваков Сергей Александрович 

9.  Мартьянов Евгений Александрович 

10.  Науменко Анна Владимировна 

11.  Отрезов Даниил Андреевич 

12.  Панков Данила Дмитриевич 

13.  Похвалий Кирилл Сергеевич 

14.  Сальников Даниил Романович 

15.  Синицин Егор Андреевич 

16.  Смирнов Никита Вячеславович 

17.  Удалов Никита Евгеньевич 

18.  Усенков Григорий Александрович 

19.  Усов Кирилл Александрович 

20.  Фролов Максим Олегович 

 

 



 3 

 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев  

в группу Он-14 по профессии 15.01.38 «Оператор-наладчик металлообрабаты-

вающих станков» 

 

1.  Абрамов Матвей Владимирович 

2.  Алексеев Егор Алексеевич 

3.  Бесчастнов Артѐм Владимирович 

4.  Виноградов Егор Александрович 

5.  Гудков Иван Дмитриевич 

6.  Диденко Иван Сергеевич 

7.  Журавлев Матвей Евгеньевич 

8.  Ильгачѐв Кирилл Александрович 

9.  Клопов Юрий Алексеевич 

10.  Клюквин Фѐдор Александрович 

11.  Козлов Денис Иванович 

12.  Коротин Олег Анатольевич 

13.  Лебедев Данила Александрович 

14.  Лужин Трофим Игоревич 

15.  Макаров Алексей Дмитриевич 

16.  Макаров Константин Романович 

17.  Мурындин Вячеслав Дмитриевич 

18.  Ненуженко Константин Александрович 

19.  Потапов Кирилл Владимирович 

20.  Прохоров Владислав Ильич 

21.  Сабатурин Эльдар Алиевич 

22.  Савинов Никита Дмитриевич 

23.  Шишков Даниил Евгеньевич 

24.  Штылев Денис Александрович 

25.  Якунин Матвей Сергеевич 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев  

в группу Он-15 по профессии 15.01.38 «Оператор-наладчик металлообрабаты-

вающих станков» 

 

1.  Андреев Алексей Евгеньевич 

2.  Безруков Егор Александрович 

3.  Долотов Савелий Сергеевич 

4.  Егоров Юрий Романович 

5.  Железнов Иван Романович 

6.  Засухин Андрей Алексеевич 

7.  Зуев Алексей Евгеньевич 

8.  Костаков Владислав Максимович 

9.  Крайнов Илья Алексеевич 

10.  Кривошеев Кирилл Евгеньевич 

11.  Крюков Иван Николаевич 

12.  Кузнецов Евгений Дмитриевич 

13.  Кузьмин Максим Андреевич 

14.  Мамаев Никита Сергеевич 

15.  Медин Антон Кириллович 

16.  Романов Антон Романович 

17.  Семейкин Александр Алексеевич 

18.  Солдатов Даниил Евгеньевич 

19.  Солдатов Иван Сергеевич 

20.  Третьяков Ярослав Денисович 



 4 

21.  Шашин Максим Викторович 

22.  Шашков Максим Алексеевич 

23.  Шикинов Егор Евгеньевич 

24.  Шиманов Станислав Алексеевич 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев  

в группу Мсл-16 по профессии 15.01.35 «Мастер слесарных работ»:  
 

1.  Апарин Данил Вадимович 

2.  Бибиков Алексей Александрович 

3.  Буров Матвей Евгеньевич 

4.  Вавилин Сергей Александрович 

5.  Егоров Сергей Дмитриевич 

6.  Иванов Тихон Павлович 

7.  Кузьмин Сергей Алексеевич 

8.  Ладышкин Иван Вячеславович 

9.  Мокушин Ярослав Владимирович 

10.  Полубехин Эмиль Олегович 

11.  Пужалин Артѐм Андреевич 

12.  Скорюкин Игнат Артемович 

13.  Соловьев Роман Владимирович 

14.  Степанов Константин Юрьевич 

15.  Тарасов Александр Сергеевич 

16.  Тузков Тимофей Дмитриевич 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев  

в группу МП-11 по профессии 08.01.24 «Мастер столярно-плотничных, паркетных 

и стекольных работ»:  
1.  Андреев Антон Евгеньевич 

2.  Беспалов Илья Сергеевич 

3.  Гурин Сергей Романович 

4.  Ефремов Максим Алексеевич 

5.  Жидоморов Кирилл Александрович 

6.  Зименский Степан Юрьевич 

7.  Кобяшов  Александр Сергеевич 

8.  Кокурятов Артѐм Евгеньевич 

9.  Кузнецов Никита Дмитриевич 

10.  Кузнецов Сергей Русланович 

11.  Лушников Антон Сергеевич 

12.  Матвеев  Максим Николаевич 

13.  Меркин Кирилл Юрьевич 

14.  Панферов Артемий Романович 

15.  Привалов Владислав Сергеевич 

16.  Рахманов Максим Иванович 

17.  Сайфутдинов Павел Александрович 

18.  Сорокин Александр Станиславович 

19.  Сороков Даниил Алексеевич 

20.  Сергеев Иван Николаевич 

21.  Мысин Роман Васильевич 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев  

в группу М-12 по профессии 35.01.28 «Мастер столярного и мебельного производ-

ства»:  
1.  Бобрин Тимофей Андреевич 

2.  Васина Карина Сергеевна 

3.  Вискова Анастасия Михайловна 



 5 

4.  Грунин Никита Михайлович 

5.  Клинков Артѐм Сергеевич 

6.  Корытников Никита Сергеевич 

7.  Купцов Никита Эдуардович 

8.  Логинова Диана Алексеевна 

9.  Матвеев Павел Васильевич 

10.  Мерзликина Мария Александровна 

11.  Милаева Юлия Андреевна 

12.  Миронова Алина Витальевна 

13.  Миронова Екатерина Витальевна 

14.  Панова Диана Сергеевна 

15.  Пименов Илья Денисович 

16.  Радионова Софья Алексеевна 

17.  Ромашихина Елизавета Романовна 

18.  Рудко Дарья Алексеевна 

19.  Самарова Александра Андреевна 

20.  Серебрянникова Анастасия Андреевна 

21.  Сидорин Александр Иванович 

22.  Соклаков Александр Сергеевич 

23.  Суворкина Дарья Викторовна 

24.  Чуркина Марина Юрьевна 

25.  Артамонова Кристина Владимировна 
 

на базе основного общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев  

в группу С-13 по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизиро-

ванной сварки (наплавки)»:  
1.  Алексеев Олег Николаевич 

2.  Бахвалов Вадим Андреевич 

3.  Бирюков  Руслан Сергеевич 

4.  Борисов Александр Алексеевич 

5.  Валюк Вероника Артуровна 

6.  Галкин Даниил Владимирович 

7.  Гапетченко  Дмитрий Олегович 

8.  Гранин Денис Николаевич 

9.  Грачев Илья Александрович 

10.  Зубрильчев Егор Романович 

11.  Каплин  Егор Сергеевич 

12.  Клюквин Иван Михайлович 

13.  Колчин Кирилл Андреевич 

14.  Мадрахимов Егор Комилович 

15.  Мешков Тимофей Валерьевич 

16.  Модин Денис Сергеевич 

17.  Москвин Александр Александрович 

18.  Рябов Александр Алексеевич 

19.  Светлаков Евгений Владимирович 

20.  Смолов Иван Сергеевич  

21.  Терентьев Михаил Юрьевич 

22.  Трушин Виктор Владимирович 

23.  Хименков Артѐм Андреевич 

24.  Шапошников Кирилл Александрович 

25.  Юнтиков Владислав Владимирович 
 

с полным возмещением затрат 

1.  Волощук Глеб Андреевич 

2.  Занозин Иван Анатольевич 

3.  Зубов Егор Сергеевич 



 6 

4.  Маслов Вячеслав Михайлович 

5.  Порошин Кирилл Ильич 

6.  Сонягин Евгений Ильич 
 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев  

в группу МЛ-14 по профессии 23.01.09 «Помощник машиниста (по видам подвиж-

ного состава железнодорожного транспорта)»:  
1.  Алексеев Степан Сергеевич 

2.  Бандин Илья Сергеевич 

3.  Войнов Дмитрий Николаевич 

4.  Евсяков Даниил Денисович 

5.  Иванов Никита Александрович 

6.  Иванов Николай Викторович 

7.  Капустин Захар  Андреевич 

8.  Космачев Артѐм Альбертович 

9.  Кочетков Тимур Игоревич 

10.  Крючков Дмитрий Сергеевич 

11.  Лашманов Владимир Евгеньевич 

12.  Лисов Егор Алексеевич 

13.  Майоров Илья Сергеевич 

14.  Мачула Марк Артемович 

15.  Москвин Дмитрий Алексеевич 

16.  Назаров Дмитрий Андреевич 

17.  Огнев Илья Александрович 

18.  Орлов Никита Витальевич 

19.  Савиченко Иван Витальевич 

20.  Салев Данил Дмитриевич 

21.  Степанов Егор Денисович 

22.  Судаков Андрей Романович 

23.  Фадеев Сергей Артемович 

24.  Чураев Даниил Алексеевич 

25.  Штылев Никита Сергеевич 
 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев  

в группу ПК-15 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»  

 

1.  Берсенева Анна Николаевна 

2.  Богатырѐв Марк Олегович 

3.  Герасимова Софья Федоровна 

4.  Егорова Ульяна Александровна 

5.  Завьялова Анастасия Евгеньевна 

6.  Ильин Прохор Сергеевич 

7.  Иматов Илья Сергеевич 

8.  Капитанова Анастасия Сергеевна 

9.  Киреева Вера Анатольевна 

10.  Коблова Ульяна Сергеевна 

11.  Копейкина Карина Александровна 

12.  Курылева Полина Алексеевна 

13.  Листарова Елена Владимировна 

14.  Логинова Дарья  Романовна 

15.  Максименко Елизавета Александровна 

16.  Мальков Константин Александрович 

17.  Орлова Ольга Сергеевна 

18.  Пенкина Ольга Дилаверовна 

19.  Пестряков Родион Владиславович 

20.  Рассадина Вероника Максимовна 

21.  Рассказов Александр Максимович 



 7 

22.  Сафонов Игорь Михайлович 

23.  Сафонова Кристина Ивановна 

24.  Тарасова Дарья Сергеевна 

25.  Фролова Елизавета Сергеевна 
 

с полным возмещением затрат 

1.  Александров Павел Валерьевич 

2.  Богатова Александра Михайловна 

3.  Гребнева Алиса Владимировна 

4.  Кириллов Руслан Самандарович 

5.  Новикова Анна Сергеевна 

6.  Орлова Виктория Олеговна 
 

на базе основного общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев  

в группу М-125 по профессии 11.01.01 «Монтажник радиоэлектронной аппарату-

ры и приборов»  

1.  Бухаров Павел Ильич 

2.  Бычкова Диана Алексеевна 

3.  Волгин Дмитрий Сергеевич 

4.  Воробьев Арсений Анатольевич 

5.  Горицков Никита Дмитриевич 

6.  Горшкова Анна Алексеевна 

7.  Горюкова Ксения Александровна 

8.  Ершов Владислав Николаевич 

9.  Зульфикаров Руслан Бахтибекович 

10.  Кирдаков Максим Олегович 

11.  Круглова Валерия Владимировна 

12.  Лебедев Захар Андреевич 

13.  Матвеев Ярослав Сергеевич 

14.  Морозов Александр Романович 

15.  Мурашова Алина Вадимовна 

16.  Муртазин Артемий Витальевич 

17.  Нуждин Матвей Иванович 

18.  Пшенов Иван Дмитриевич 

19.  Рыжевский Даниил Александрович 

20.  Силин Илья Дмитриевич 

21.  Смирнов Дмитрий Александрович 

22.  Сорокин Илья Викторович 

23.  Феоктистов Владислав Андреевич 

24.  Цветков Илья Сергеевич 

25.  Щаднов Олег Алексеевич 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев  

в группу М-225 по профессии 11.01.01 «Монтажник радиоэлектронной аппарату-

ры и приборов»  

1.  Бодз Василиса Романовна 

2.  Борин Кирилл Игоревич 

3.  Волков Артем Владиславович 

4.  Дашин Егор Сергеевич 

5.  Докучаев Максим Андреевич 

6.  Егрушов Константин Алексеевич 

7.  Жунин Илья Артемович 

8.  Ильина София Олеговна 

9.  Комарова Ксения Ивановна 

10.  Кондратьев Кирилл Алексеевич 

11.  Косов Богдан Олегович 



 8 

12.  Кузнецов Семен Андреевич 

13.  Лещѐва Анастасия Геннадьевна 

14.  Рогачева Жанна Станиславовна 

15.  Сахарова Милана Николаевна 

16.  Тенькова Анна Ивановна 

17.  Шаронова Дарья Сергеевна 

18.  Шибина Ульяна Алексеевна 

19.  Шикунов Егор Дмитриевич 

 

 

 

Директор ГАПОУ  ВО «МГИТА»      О.Н.Фадеева  


